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Aagaard/Kranz & Ziegler A/S
Arsrapport 2015

Ledelsespategninq
Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt érsrapporten for regnskabséret 20.
februar - 31. december 2015 for Aagaard/Kranz 8. Ziegler A/S.
llrsrapporten aflaegges i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Deter vores opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabséret
20. februar - 31. december 2015.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegmrelse for ud-
viklingen i selskabets aktiviteter oq okonomiske forhold, érets resultat oq for selskabets finansielle stil-
ling

Arsrapporten indstilles til generalforsamlinqens godkendelse.

Svendborq, den 29. februar 2016
Direktion:

Morten Skou

Bestyrelse:

F
41/________________________________________ _________________ ,, 7 ‘Y

Je s Heimburge Thomas Nielsen Thomas Tolstrup Hansen
fo mand

ars Fossum B Jesp teen Tastesen
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Aagaard/Kranz & Ziegler A/S
lrsrapport 2015

Den uafhaengige revisors erklaeringer

Til kapitalejerne i Aagaard/Kranz & Ziegler A/S

Pétegning p5 Srsregnskabet

Vi har revideret érsregnskabet for Aagaard/Kranz & Ziegler A/S for regnskabséret 20. februar - 31.
december 2015, der omfatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder an-
vendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter érsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for érsreqnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et érsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med érsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som
ledelsen anser nodvendig for at udarbejde et érsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om érsregnskabet pa grundlag af vores revision. Vi har udfort
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifolge
dansk revisorlovgivning. Dette kraever, at vi overholder etiske krav samt planlagger og udforer revisio<
nen for at opné hoj grad af sikkerhed for, om érsregnskabet er uden vaesentlig fejlinformation.

En revision omfatter udforelse af revisionshandlinger for at opné revisionsbevis for belob og oplysninger
i érsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhaenger af revisors vurdering, herunder en vurdering
af risici for vaesentlig fejlinformation i érsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse
af et érsregnskab, der giver et retvisende billede. Formélet hermed er at udforme revisionshandlinger,
der er passende efter omstandighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af
virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere en vurdering af, om ledelsens valg af
regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmassige skon er rimelige samt den samlede pree-
sentation af érsregnskabet.
Deter vores opfattelse, at det opnéede revisionsbevis er tilstrakkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Deter vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabséret
20. februar - 31. december 2015 i overensstemmelse med firsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til érsregnskabsloven gennemlaest ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere
handlinger i tillag til den udforte revision af arsreqnskabet. Deter pa denne baggrund vores opfattelse,
at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med érsregnskabet.

Odense, den 29. februar 2016
ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 3O 7O O2 28
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Aagaard/Kranz & Ziegler A/S
Arsra pport 2015

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet
Navn Aagaard/Kranz & Ziegler A/S
Adresse. postnr., by Gronnemosevej 6, 5700 Svendborg

CVR-nr. 36 54 76 50
Stiftet 20. februar 2015
Hjemstedskommune Svendborg
Regnskabsér 20. februar - 31. december

Bestyrelse Jens Heimburger, formand
Thomas Nielsen
Thomas Tolstrup Hansen
Lars Fossum Bladt
Jesper Steen Tastesen

Direktion Morten Skou

Revision Ernst 8. Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C
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Ledelsesberetning

Hoved- og nogletal

Aagaard/Kranz & Ziegler A/S
Arsrapport 2015

t.kr.
2015

11 mdr.

Hovedtal
Bruttofortjeneste
Resultat for af- og nedskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA)
Resultat af prim:-er drift
Resultat af finansielle poster
Arets resultat

24.850
3.358
1.581
-913
468

Anlaegsaktiver
Omsatningsaktiver
Aktiver i alt (balancesum)
lnvestering i materielle anlaegsaktiver
Selskabskapital
Egenkapltal
Langfristede gaeldsforpligtelser
Kortfristede gaeldsforpligtelser

13.300
47.503
60.803

5.330
5.000

29.468
10.000
21.134

Nogletal I %
Afkastningsgrad
Likviditetsgrad
Soliditetsgrad
Egenkapitalforrentning

2.6%
224.8%

48,5 %
1,6 %

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskaeftigede 47

Nogletallene er beregnet som anfort under anvendt regnskabspraksis.



Aagaard/Kranz 8. Ziegler A/S
Arsrapport 2015

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens vaesentligste aktiviteter
Selskabets formal er at drive handels- og investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter
bestyrelsens skon er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og okonomiske forhold
Virksomhedens resultatopgorelse for 2015 udviser et overskud pa 467.649 og virksomhedens balance
pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital p5 29.467.649 kr.
Arets resultat er pévirket af, at det er selskabets forste regnskabsér, hvilket har betydet ekstra
omkostninger til opstart m.m.
Ledelsen anser arets resultat for tilfredsstillende.

Beqivenheder efter balancedagen
Der er efter regnskabsérets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde ha-andelser.

Forventet udvikling

Virksomheden forventer et positivt resultat for 2016 og en stigende indtjening i forhold til 2015.
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Aagaard/Kranz & Ziegler A/S
Arsrapport 2015

Arsregnskab 20. februar - 31. december

Resultatopgorelse

2015
Note kr. 11 mdr.

Bruttofortjeneste 24.849.613
2 Personaleomkostninger -21.491.744
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlaagsaktiver -1.777.179

Resultat af primer drift 1.580.690
Finansielle indtaegter 400.261
Finansielle omkostninger -1.312.822
Resultat for skat 668.129

4 Skat af arets resultat -200.480
Arets resultat 467.649

Forslag til resultatdisponering
Overfort resultat 467.649

467.649
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Arsregnskab 20. februar - 31. december

Balance

Note kr.
AKTIVER
Anlaegsaktiver

5 immaterielle anlegsaktlver
Goodwill

6 Materielle anlaagsaktiver
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar
lndretning af lejede lokaler

7 Finansielle anlagsaktiver
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed
Deposita, finansielle anlaagsaktiver

Anlegsaktiver I alt

Omsaetningsaktiver
Varebeholdnlnger
Fremstillede fardigvarer og handelsvarer
Forudbetalinger for varer

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Andre tilgodehavender

8 Periodeafgrensningsposter

Likvide beholdninger
Omsetningsaktiver i alt
AKTIVER I ALT

Aagaard/Kranz & Ziegler A/S
Arsrapport 2015

2015

8.421.811
8.421.811

2.672.346
1.583.601
4.255.947

186.531
435.592

622.123

13.299.881

30.734.918
996.647

31.731.565

13.246.464
824.287
1 14.385

1 .124.601

15.309.737

461.293

47.502.595

60 .802 .476
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Arsregnskab 20. februar - 31. december

Balance

Note

9

10

11

1
12
13

kr.

PASSIVER
Egenkapital
Selskabskapital
Overfort resultat
Egenkapital i alt
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt

Gaeldsforpligtelser
Langfristede gaeldsforpligtelser
Anden gaeld

Kortfristede galdsforpligtelser
Gaeld til banker
Leverandorer af varer og tjenesteydelser
Anden gaeld

Gaeldsforpligtelser i alt
PASSIVER I ALT

Anvendt regnskabspraksis
Sikkerhedsstillelser
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Aagaard/Kranz & Ziegler A/S
Arsrapport 2015

2015

5.000.000
24.467.649
29.467.649

200.480
iii-

200.480

9.999.937
iii

9.999.937
 .-

5.651 .605
6.202.266
9.280.539

21.134.410
 .

31.134.347
_ 

60.802.476
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Aagaard/Kranz 8. Ziegler A/S
Arsrapport 2015

Arsregnskab 20. februar - 31. december

Egenkapitalopgorelse

kn Selskabskapital Overfort resultat I alt

Egenkapital 20. februar 2015 O 0 0
Kapitalforhojelse 4.500.000 24.000.000 28.500.000
Arets resultat 0 467.649 467.649
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse 500.000 0 500.000
Egenkapital 31. december 2015 5.000.000 24.467.649 29.467.649
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EY Aagaard/Kranz 8. Ziegler A/S
Arsrapport 2015

Arsregnskab 20. februar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Aagaard/Kranz & Ziegler A/S for 2015 er aflagt i overensstemmelse med arsregn-
skabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Undladelse af pengestromsopgorelse
Med henvisnings til ARL § 86, stk. 4 udarbejdes ikke pengestromsopgorelse. Virksomhedens penge-
stromme indgar i koncernpengestromsopgorelsen for den hojereliggende modervirksomhed
Krogedammen A/S.

Koncernregnskab

I henhold til arsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Arsregnskabet
for Aagaard/Kranz & Ziegler A/S og dattervirksomheden indgar i koncernregnskabet for Krogedammen
A/S.

Valutaomregning
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved forste indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakurs-
differencer, der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resul-
tatopgorelsen som en finansiel post.
Tilgodehavender, gaald og andre moneta-:-re poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller ge|ds-
forpligtelsens opstaen eller indregning i seneste arsregnskab indregnes i resultatopgorelsen under finan-
sielle indtaegter og omkostninger.

Leasingaftaler
Leasingaftaler, hvor virksomheden ikke har alle vaesentlige fordele og risici forbundet med ejendomsret-
ten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og ovrige lejeaftaler indregnes
i resultatopgorelsen over kontraktens lobetid. Selskabets samlede forpligtelser vedrorende operationel-
le leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.

Resultatopgorelsen

Nettoomsatning
lndtegter fra salg af smykker, indregnes i nettoomsaetningen, nar overgang af de vaesentligste fordele
og risici til kober har fundet sted. indtaegten kan opgores palideligt og betaling forventes modtaget.
Nettoomsatning males til dagsvaardien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkraavet pa veg-
ne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsaetningen.

Bruttofortjeneste
Posterne nettoomsaatning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtaegter er med
henvisning til arsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benaevnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug
onVareforbrug omfatter kostprisen pa de varer, som er medgaet til at opna arets nettoomsietning.

1 1



. "l

%/Ml

EY Aagaard/Kranz & Ziegler A/S
Arsrapport 2015

Arsregnskab 20. februar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrorende virksomhedens primare aktivitet, der
er afholdt i arets lob, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration. lokaler. tab
pa debitorer, ydelser pa operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter Ion og gager, inklusiv feriepenge og pensioner. samt andre omkostnin-
ger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne
godtgorelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlaagsaktiver
Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlaegsaktiver.
Afskrivningsgrundlaget, der opgores som kostprisen med fradrag af eventuel restvaerdi, afskrives line-
art over den forventede brugstid, baseret pa folgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:
Goodwill 5-10 ar

Afskrivningsgrundlaget, der opgores som kostprisen med fradrag af eventuel restvaerdi. afskrives line-
art over den forventede brugstid, baseret pa folgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:
lndretning af lejede lokaler 10 ar
Andre anlag, driftsmateriel og inventar 3 ar

lndteegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den
akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden.

Finansielle lndtaegter og omkostninger
Finansielle indtagter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer regn-
skabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger samt tillaeg og godtgorelse un-
der acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets regule-
ring af udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopgorelsen med den del, der kan henfores til arets re-
sultat og i egenkapitalen med den del, som kan henfores til transaktioner indregnet i egenkapitalen.
Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles
mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst
(fuld fordeling).
Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgores som minimum i henhold til de gaeldende
satser for rentegodtgorelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med
restskat som maksimum betaler et tillaeg i henhold til de geldende satser for rentetillag til
administrationsselskabet.
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BY Aagaard/Kranz 8. Ziegler A/S
Arsrapport 2015

Arsregnskab 20. februar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Balancen

immaterielle anlegsaktiver
Goodwill males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
Goodwill afskrives over den vurderede okonomiske levetid, der fastlagges pa baggrund af ledelsens
erfaringer inden for de enkelte forretningsomrader. Der er tale om en strategisk erhvervelse af aktivitet
med en forventet staerk markedsposition med en langsigtet og stabil indtjeningsprofil. Pa denne
baggrund afskrives goodwill over op til 10 ar.

Materielle anlegsaktiver
Materielle anlaegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpri-
sen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.
Fortjeneste eller tab opgores som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den
regnskabsmassige vardi pa salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlagsaktiver
indregnes i resultatopgorelsen under henholdsvis andre driftsindtegter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i dattervirksomheder males til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulere-
de indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.
Fortjeneste eller tab ved afhzendelse af dattervirksomheder opgores som forskellen mellem afhaendel-
sessummen og den regnskabsmassige vaardi af nettoaktiver pa salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet
goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgorelsen under finansielle poster.

Vardiforringelse af anlaagsaktiver
immaterielle og materielle anlaegsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes arligt for in-
dikationer pa vaerdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Safremt der er indikationer
pa verdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af akti-
ver, der genererer uafhangige pengestromme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsvaerdien, som ud-
gor den hojeste vardi af kapitalvaerdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), safremt denne er lavere
end den regnskabsmassige vaerdi. Nedskrivning pa en gruppe af aktiver fordeles saledes, at der forst
nedskrives pa goodwill og derefter forholdsmassigt pa de ovrige aktiver.

Varebeholdninger
Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsvaerdien lavere end kostpri-
sen, nedskrives til denne lavere vaerdi. Nettorealisationsvaardien for varebeholdninger opgores som salgs-
sum med fradrag af faerdiggorelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget.
og fastsattes under hensyntagen til omsaettelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.
Handelsvarer males til kostpris, hvilket omfatter kobspris med tillaeg af hjemtagelsesomkostninger og an-
dre omkostninger direkte forbundet med kobet.
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BY Aagaard/Kranz 8. Ziegler A/S
Arsrapport 2015

Arsregnskab 20. februar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.
Der foretages nedskrivning til imodegaelse af tab, hvor der vurderes at vaere indtruffet en objektiv indi-
kation pa, at et tilgodehavende er vaerdiforringet.

Periodeafgraansningsposter
Periodeafgransningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrorende
efterfolgende regnskabsar.

Selskabsskat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gaeldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemassig vardi af aktiver og forpligtelser. I de tilfaelde, hvor opgorelse af skat-
tevaerdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, males udskudt skat pa grundlag af den af le-
delsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil va-are galdende, nar den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Aindring i udskudt skat som
folge af aandringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen.

Gaeld til kreditinstitutter

Gald til kreditinstitutter indregnes ved laneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afhold-
te transaktionsomkostninger og males efterfolgende til amortiseret kostpris opgjort pa basis af den
effektive rente. Laneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resul-
tatopgorelsen over lanets lobetid.

Andre gaeldsforpligtelser
Andre galdsforpligtelser males til nettorealisationsvaerdien.

Udbytte for regnskabsaret
Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa den ordinaare general-
forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en saerskilt
post under egenkapitalen.
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Arsregnskab 20. februar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Nogletal

Aagaard/Kranz 8. Ziegler A/S
Arsrapport 2015

Nogletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens "AnbefaIinger og Nogletal 2015".
De i hoved- og nogletalsoversigten anforte nogletal er beregnet saledes:

Afkastningsgrad

Likviditetsgrad

Soliditetsgrad

Egenkapitalforrentning

Resultat af primaer drift
Gennemsnitlige aktiver x 100

Omsatningsaktiver x 100
Kortfristet gaeld

Egenkapital ultimo x 100
Passiver i alt. ultimo

Arets resultat efter skat x 100
Gennemsnitlig egenkapital
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